περιεχόμενο των φορολογικών στοιχείων, τον τρόπο εξόφλησης των συναλλαγών και τη 

συνεκτίμηση των επιμέρους στοιχείων συγκεκριμένων συναλλαγών, ο έλεγχος της Δ.Ο.Υ. Λάρισας 

έκρινε με την από 05/10/2023 Έκθεση Μερικού Ελέγχου Ν. 4308/2014 (ΕΛΠ) της Δ.Ο.Υ. Λάρισας 

ότι ο ………………………., με ΑΦΜ …………… εξέδωσε α) στη χρήση 2017 εκατόν τριάντα ένα 

(131) εικονικά φορολογικά στοιχεία για ανύπαρκτες συναλλαγές στο σύνολο τους σε τέσσερις (4) 

επιχειρήσεις συνολικής καθαρής αξίας 103.846,93 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. ποσού 27.127,27 ευρώ, 

ήτοι σύνολο 128.074,20 ευρώ, β) στη χρήση 2018 τριακόσια τριάντα επτά (337) εικονικά 

φορολογικά στοιχεία για ανύπαρκτες συναλλαγές στο σύνολο τους σε εννέα (9) επιχειρήσεις, 

μεταξύ αυτών και προς την ατομική επιχείρηση του προσφεύγοντος, συνολικής καθαρής αξίας 

412.839,22 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 103.828,67 ευρώ, ήτοι σύνολο 525.302,89 ευρώ και γ) στη χρήση 

2019 εξέδωσε εκατόν πενήντα έξι (156) εικονικά φορολογικά στοιχεία για ανύπαρκτες συναλλαγές 

στο σύνολο τους σε έξι (6) επιχειρήσεις, μεταξύ αυτών και προς την ατομική επιχείρηση του 

προσφεύγοντος, 

συνολικής καθαρής αξίας 324.653,59 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 77.916,91 ευρώ, ήτοι σύνολο 402.570,50